
YIL : 16 • SAYI :  4904 • 22 Haziran 2026 Pazartesi • Fiyatı: 9.00 TL

POLİS EKİPLERİ 11 ÖĞRENCİYİ SINAVA YETİŞTİRDİ ■  2'DE NEVŞEHİR'DE 7 BİN 533 ADAY YKS HEYECANI YAŞADI ■  3'TE NARKO-KAPAN OPERASYONUNDA 211 TUTUKLAMA ■  6'DA

Kapadokya vadileri 
yoga ve meditasyonla 
renklendi

Otomobil direğe çarptı: Otomobil direğe çarptı: 
1 çocuk ölü, 3 yaralı1 çocuk ölü, 3 yaralı
Otomobil direğe çarptı: 
1 çocuk ölü, 3 yaralı

DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir'de cenazeye giderken 
kontrolden çıkan otomobilin 
aydınlatma direğine çarpması 
sonucu çocuk hayatını kaybetti, 
3 kişi yaralandı.

Nevşehir atlı jandarmaları 

Salda Gölü için sahada
Türkiye'nin en önemli doğal mirasları arasında 
gösterilen Salda Gölü'nde, Nevşehir'de eğitim 
alan atlı jandarma timleri yaz boyunca sahada 
olacak.

DEVAMI SAYFA 4'TE

Kapadokya'nın nadir bitkileri Kapadokya'nın nadir bitkileri Kapadokya'nın nadir bitkileri 
“Endemik Tepesi”nde yaşatılacak“Endemik Tepesi”nde yaşatılacak“Endemik Tepesi”nde yaşatılacak

Yaklaşık 10 dönümlük alanda oluşturulan Endemik Tepesi'nde, Nevşehir ve çevresine özgü bitki 
türleri doğal ortamlarına uygun şekilde yetiştirilerek koruma altına alınıyor. DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 5'TE

Trafik kazasında yaralandı, 
YKS'ye yürüteçle katıldı

Nevşehir'de trafik kazasında bacağı kırılan ve 
ameliyatla platin takılan Melih Şen, YKS'ye 
yürüteçle girdi. Sınav öncesi yaşadığı süreç 
dikkat çekti.

DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya'nın mistik atmosferi 
bu kez yoga tutkunlarını buluşturdu. 
Kılıçlar ve Kızılçukur vadileri 
arasında gün doğumunda 
gerçekleştirilen etkinlik, katılımcılara 
unutulmaz anlar yaşattı.
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Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Gülperi Gündüz Yassı ve 

kurul üyeleri, Nevşehir Valisi Hüseyin 
Kök ile Mardin'e atanan Nevşehir Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu ziyaret 
ederek çeşitli temaslarda bulundu.
Kadın girişimciliğinin desteklenmesi, 
üretim ve istihdamın artırılması 
amacıyla çalışmalarını sürdüren NTSO 
Kadın Girişimciler Kurulu, kamu 
kurumlarıyla iş birliğini güçlendirmeye 
yönelik ziyaretlerine devam ediyor.
VALİ KÖK'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Kurul Başkanı Gülperi Gündüz Yassı ve 
beraberindeki heyet, Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök'ü makamında ziyaret 
ederek yeni görevi dolayısıyla hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
Gerçekleştirilen görüşmede Nevşehir'in 
ekonomik gelişimi, kadın girişimcilerin iş 
hayatındaki yeri ve girişimcilik 
ekosisteminin güçlendirilmesine yönelik 
yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette, kadın girişimcilerin karşılaştığı 
fırsatlar ve ihtiyaçlar üzerine de görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Başkan Gülperi Gündüz Yassı, 
Nevşehir'in kalkınmasında kadınların 
üretim ve istihdamdaki rolünün her 
geçen gün arttığını belirterek, kadın 

girişimciliğinin geliştirilmesi adına kamu 
kurumlarıyla iş birliği içerisinde 
çalışmayı sürdüreceklerini ifade etti.
Vali Hüseyin Kök'e yeni görevinde 
başarılar dileyen Yassı, kadın 
girişimcilerin desteklenmesine yönelik 
her türlü projede iş birliğine hazır 
olduklarını vurguladı.
KARAALİOĞLU'NA TEŞEKKÜR VE 
VEDA
Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, daha 
sonra Mardin'e atanan Nevşehir Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu 
makamında ziyaret ederek veda etti.
Ziyarette, Karaalioğlu'nun görev süresi 
boyunca kadın girişimciliğinin 
geliştirilmesi ve çeşitli projelerin hayata 
geçirilmesine sunduğu katkılar 

dolayısıyla teşekkür edildi. Kurul üyeleri, 
Karaalioğlu'nun kadın girişimcilerle 
yakından ilgilendiğini, yürütülen 
çalışmalara destek verdiğini ve iş 
birliğine açık yaklaşımıyla önemli 
projelere katkı sunduğunu ifade etti.
Başkan Gülperi Gündüz Yassı ise Kübra 
Karaalioğlu'nun Nevşehir'e önemli 
hizmetlerde bulunduğunu belirterek, 
yeni görev yerinde de başarılı 
çalışmalara imza atacağına inandıklarını 
söyledi. NTSO Kadın Girişimciler Kurulu 
tarafından yapılan açıklamada, kadın 
girişimcilerin üretimde, istihdamda ve 
ekonomide daha güçlü bir şekilde yer 
alabilmesi için çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceği kaydedildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

NTSO Kadın Girişimciler Kurulu'ndan Vali Kök ve Vali Yardımcısı Karaalioğlu'na Ziyaret

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Sınav sabahı kent genelinde sınav 
merkezlerine giden öğrenciler ve 
aileleri nedeniyle trafikte yoğunluk 

yaşandı. Özellikle sınav saatine kısa süre 
kala bazı ana arterlerde oluşan araç 
yoğunluğuna trafik ekipleri anında 
müdahale ederek, ulaşımın aksamamasını 
sağladı. Trafik polisleri tarafından yapılan 
yönlendirmeler sayesinde öğrencilerin 
sınav merkezlerine zamanında ulaşmaları 
için gerekli tedbirler alındı. 
Kentte yaşanan trafik yoğunluğu ise dron 
ile havadan görüntülendi. Kimliğini 
kaybettiği ya da yanında bulundurmadığı 

için sınava girişte sorun yaşayan 
öğrencilerin yardımına da polis ekipleri 
koştu. Emniyet ekipleri, öğrencileri İl 
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'ne 
ulaştırarak, geçici kimlik belgesi almalarını 
sağladı. Sınava geç kalma riski bulunan 
öğrenciler de polis ekipleri tarafından 
çeşitli noktalarda karşılanarak, resmi 
araçlarla sınava girecekleri okullara 
ulaştırıldı. Emniyet ekipleri, 11 öğrenciye 
destek verdi. Sınav süresince okul 
çevrelerinde güvenlik ve trafik tedbirlerini 
sürdüren Nevşehir İl Emniyet
 Müdürlüğü ekiplerinin özverili çalışması 

öğrenci ve veliler tarafından takdirle 
karşılandı. Veliler ve öğrenciler, sınav günü 

gösterdikleri duyarlılık ve desteklerinden 
dolayı polis ekiplerine teşekkür ettiler. İHA 

Polis ekipleri YKS sabahında 11 öğrenciyi sınava yetiştirdi 
Nevşehir'de Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sabahında trafik ve güvenlik tedbirlerini artıran polis ekipleri, kimlik sorunu yaşayan
ve sınava geç kalma riski bulunan 11 öğrencinin sınav merkezlerine zamanında ulaşmasını sağladı.

Başkan Arı ve Başkan Yardımcısı Yüzer'den Vali Kök'e ziyaret
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ile Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ü makamında ziyaret etti.

Valilik makamında gerçekleşen 
ziyarette, Nevşehir'de devam eden 
yatırımlar, kamu hizmetlerinin daha 

etkin ve verimli şekilde yürütülmesi ile 
kurumlar arası iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik konular ele 
alındı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, şehrin gelişimine katkı 
sağlayacak projeler hakkında kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Görüşmede özellikle şehir genelinde 
sürdürülen altyapı çalışmaları, sosyal 
belediyecilik uygulamaları, kültürel projeler 
ve vatandaş odaklı hizmetlerin 

artırılmasına yönelik çalışmalar gündeme 
geldi. Nevşehir'in geleceğine yön verecek 
projeler konusunda fikir alışverişinde 
bulunulurken, yerel yönetimler ile kamu 
kurumları arasındaki koordinasyonun 
önemine vurgu yapıldı.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
kentin ihtiyaçlarına yönelik projelerin 
kararlılıkla sürdürüldüğünü belirterek, 
kamu kurumlarıyla uyum içerisinde 
çalışmaya büyük önem verdiklerini ifade 
etti. Şehrin her alanda gelişmesi için ortak 
akıl anlayışıyla hareket etmeye devam 
edeceklerini kaydetti. Vali Hüseyin Kök ise 

ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
Belediye Başkanı Rasim Arı ve 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Yüzer'e teşekkür etti. Kök, 
kurumlar arası iş birliği ve 
koordinasyonun vatandaşlara 
sunulan hizmetlerin kalitesini 
artırmada önemli rol 
oynadığını vurguladı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin 
paylaşılmasının ardından 
sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, Hayvan 
Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su 

Ürünleri Şube Müdürlüğü ekipleri ile 
birlikte Astek Tarım'a ait büyükbaş 
kombine sığır işletmesini ziyaret etti. 
Ziyarette işletmeye yeni gelen besilik ve 
damızlık ithal büyükbaş hayvanların 
sağlık kontrolleri, kayıt işlemleri ve 
mevzuata uygunluk denetimleri ekipler 
tarafından titizlikle gerçekleştirildi. 
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nün, hayvan sağlığı ve 
yetiştiriciliği alanındaki 
denetimlerini kararlılıkla 
sürdürdüğü ifade edildi. İl Müdürü 
Özgür Memiş, yapılan 
denetimlere ilişkin açıklamasında, 
ilde hayvancılığın sağlıklı ve 
güvenilir şekilde sürdürülebilmesi 
için kontrollerin aralıksız devam 

ettiğini belirtti. Memiş açıklamasında, 
ülkeye getirilen besilik ve damızlık 
hayvanların sağlık kontrollerinin büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, “Hem 
üreticilerimizin emeğini korumak hem 
de hayvan sağlığı ve halk sağlığını 
güvence altına almak adına ekiplerimiz 
sahada dikkatle çalışmalarına devam 
ediyor” ifadelerini kullandı.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Büyükbaş hayvanlar sağlık kontrolünden geçti
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan
denetimlerde, sığır işletmesinde bulunan besilik ve damızlık ithal
büyükbaş hayvanların sağlık kontrollerinden geçtiği bildirildi.

Nevşehir'de kadın girişimcilerden iki anlamlı ziyaret
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:19

: 05:10

: 16:43

: 20:16

ÖĞLE YATSI: 12:48 : 21:59

GÜNDÜZ 25 0384 213 38 66
0384 212 98 82GECE 11 

2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı, Nevşehir'de 
Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) 
ve Yabancı Dil Testi (YDT) olmak üzere üç oturum 

halinde gerçekleştirildi. 20 Haziran Cumartesi günü TYT 
oturumu yapılırken, 21 Haziran Pazar günü ise adaylar 
AYT ve YDT oturumlarında sınava girdi. Nevşehir il 
merkezinde gerçekleştirilen sınavlar, Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı 20 bina, üniversite merkez kampüsünde 
bulunan 10 bina ve Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu olmak üzere toplam 31 binada düzenlendi. 
Sınava katılan adayların 4 bin 163'ünü kadınlar, 3 bin 
370'ini ise erkekler oluşturdu. Böylece Nevşehir'de toplam 
7 bin 533 aday, istedikleri üniversite ve bölümlere 

yerleşebilmek için sınav maratonunda ter döktü.
Hafta sonu boyunca süren sınavlarda adaylar kadar aileler 

de okul çevrelerinde heyecanla çocuklarını bekledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kapadokya'nın nadir bitkileri “Endemik Tepesi”nde yaşatılacak
Yaklaşık 10 dönümlük alanda oluşturulan Endemik Tepesi'nde, Nevşehir ve çevresine özgü bitki türleri doğal ortamlarına uygun
şekilde yetiştirilerek koruma altına alınıyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) tarafından 
sadece bölgede yetişen endemik 

bitki türlerinin korunması ve tanıtılması 
amacıyla “Endemik Tepesi” projesi hayata 
geçirildi.Yerleşke içinde oluşturulan 
yaklaşık 10 dönümlük tepeye, Flora-Fauna 
Koruma ve Eğitim Alanı tabelası 
yerleştirildi.Yeşil Yerleşke Koordinatörlüğü 
ile Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğünce 
yürütülen proje kapsamında, yörede 
görülen farklı türler de tepeye taşınarak 
zenginleştiriliyor.Bölgenin doğal 
zenginlikleri koruma altına alınarak 
biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilirliği ve 
çevre bilincinin gelişmesine katkı 
sağlanması amaçlanan projeyle Alkanna 
cappadocica, Nevsehirensis gibi Nevşehir 
ve çevresine özgü türler bir araya 
toplanıyor. NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji Bölümü Botanik Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Gençay Akgül, , tepelik 
alanın doğal türlerin korunmasının yanı 
sıra öğrenci, akademisyen ve araştırmacılar 
için eğitim, gözlem ve farkındalık merkezi 

olma işlevi üstleneceğini söyledi.
Projeyle, endemik türlerin tanıtılması ve 
ekolojik dengenin önemi konusunda 
toplumsal farkındalığın artırılmasının 
hedeflendiğini dile getiren Akgül, şöyle 
konuştu: "Böyle bir alan belirledik. Burası 
endemikler açısından oldukça zengin. Şu 
andaki tespitlerimize göre, burada 10'un 
üzerinde endemik tür var. Türkiye zaten 
dünyada bitkiler, tür çeşitliği ve endemikler 
açısından dünyada ilk 5 sıraya yükselmiş 
durumda. Dünyada yaklaşık 380 bin tür 
bitki var. Bunun 12 bin türü Türkiye'de 
bulunuyor. Bu 12 bin bitkinin 4 bini de 
endemik, sadece Türkiye'ye özgü. Türkiye 
endemikler açısından Çin, Madagaskar, 
Avustralya gibi ülkelerden sonra dördüncü 
sıraya tırmanıyor."
"ÖĞRENCİLER 'YEŞİL VATAN'I YAKINDAN 
TANIMA İMKANI BULUYOR"
Akgül, Nevşehir'de bulunan 230 türün 
80'inin endemik olduğunu, bu sayının 
oldukça iyi bir düzeyi ifade ettiğini 
söyleyen Akgül, "Tepedeki endemik türleri 
Nevşehir yöresindeki insanların veya 

dışarıdan gelen ziyaretçilerin görmesi 
mümkün olabilecek. Zaten lisans ve 
lisansüstü öğrencilerimiz ders kapsamında 
buraya sürekli gelip hem bakımını hem de 
incelemelerini yapıyor. 'Yeşil Vatan' 
dediğimiz kavram yeni gelişmeye başladı. 
Öğrenciler 'Yeşil Vatan'ı yakından tanıma 
imkanı buluyor. Böylece bilinçlenme 
düzeyi artmış oluyor." diye konuştu.
Endemik bitki türlerinin doğal alanda 
korunmasının daha nitelikli sonuçlar 
doğurduğunu vurgulayan Akgül, "Çünkü 

bu alanın uygun olması nedeniyle 
endemikler daha kolay yetişebiliyor, 
izlenmesi daha kolay oluyor. Bu açıdan 
alan Türkiye'de ilk sayılabilir." dedi.
Akgül, Nevşehir'in farklı noktalarında tespit 
edilen türlerin tepeye taşınarak 
çoğaltıldığını belirterek, gelecek süreçte 
Endemik Tepesi'nin daha fazla türü 
bünyesinde barındıran örnek bir koruma 
ve eğitim alanına dönüşmesinin 
hedeflendiğini sözlerine ekledi. 
AA

Ülkü Ocakları Nevşehir'den Ankara çıkarması
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanı Mehmet Uçar ve yönetim kurulu üyeleri, Genel Başkan Ahmet Yiğit Yıldırım'ı ziyaret ederek kentte yürütülen
çalışmalar ve yeni dönem projeleri hakkında istişarelerde bulundu.

lkü Ocaklarından yapılan 

Üaçıklamaya göre, Ülkü Ocakları 
Nevşehir İl Başkanı Mehmet Uçar 

ve beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri, Ülkü Ocakları Genel Merkezi'ni 
ziyaret ederek Genel Başkan Ahmet 
Yiğit Yıldırım ile bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Nevşehir'de 
yürütülen teşkilat faaliyetleri, gençlik 
çalışmaları ve planlanan projeler ele 
alındı. İl Başkanı Dr. Mehmet Uçar, 

kentte sürdürülen çalışmalar hakkında 
Genel Başkan Ahmet Yiğit Yıldırım'a 
bilgi verirken, önümüzdeki döneme 
ilişkin hedefler ve faaliyetler üzerine 
kapsamlı istişarelerde bulunuldu. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede, teşkilat çalışmalarının daha 
da güçlendirilmesine yönelik 
değerlendirmeler yapılırken, Genel 
Başkan Ahmet Yiğit Yıldırım'ın görüş ve 
talimatları da alındı. Ziyaretin 

ardından Ülkü Ocakları Nevşehir İl 
Başkanlığı tarafından yapılan 
değerlendirmede, Genel Başkan Ahmet 
Yiğit Yıldırım'ın misafirperverliği
ve yakın ilgisinden dolayı teşekkür 
edilirken, Türk gençliğinin milli ve 
manevi değerler doğrultusunda 
yetişmesi adına yürütülen çalışmaların 
aynı kararlılıkla sürdürüleceği ifade 
edildi. 
BÜLTEN

Nevşehir'de 7 bin 533 aday YKS heyecanı yaşadı
Nevşehir'de üniversite hayali kuran 7 bin 533 aday, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarılı olabilmek için ter döktü.
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Burdur'un Yeşilova ilçesinde turkuaz 
rengi suyu ve beyaz kumsallarıyla 
dikkati çeken Salda Gölü'nde, yaz 

sezonunun başlamasıyla birlikte atlı 
jandarma timleri yeniden devriye görevine 
başladı. Sahip olduğu eşsiz doğal 
güzellikleri nedeniyle özel koruma altında 
bulunan Salda Gölü, her yıl binlerce yerli 
ve yabancı turisti ağırlıyor. Yoğun ziyaretçi 
trafiğinden olumsuz etkilenmemesi ve 
doğal yapısının korunması amacıyla göl 
çevresinde 2020'den bu yana yaz 
aylarında atlı jandarma timleri görev 
yapıyor.  Jandarma Genel Komutanlığı'nca 
Nevşehir'deki Jandarma At ve Köpek 
Eğitim Merkezi Komutanlığı'ndan (JAKEM) 
Salda Gölü'ne gönderilen atlı jandarma 
timi, göl çevresindeki kritik noktalarda 
devriye faaliyetlerine başladı. Halk Plajı 
çevresinde görev yapacağı öğrenilen atlık 
birliklerin özellikle Salda Gölü'nün gelecek 

nesillere aktarılması açısından büyük 
önem taşıdığı belirtildi. Konuyla ilgili 
açıklamada bulunan Yeşilova Kaymakamı 
Mustafa Turan, "Salda Gölü bilindiği üzere 
Mars'taki Jezero kriterine benzerliğine 
önem arz eden dünyaca ünlü, herkesin 
ilgisini çeken doğasıyla eşsiz bir gölümüz. 
Salda Gölü'nü geçen yıl 450 bin civarında 
turist ağırladık. Yerli yabancı Türkiye'nin ve 
dünyanın dört bir yanından gelen 
turistlerle 450 bin civarını buldu. Bunun 
yanında Salda Gölü bilimsel yönüyle de ön 
plana çıkıyor. Geçtiğimiz günlerde Burdur 
Valiliğimiz tarafından bilim günleri 
düzenlendi. Türkiye'den ve dünyanın 
çeşitli yerlerinden gelen bilim insanları, 
akademisyenler geldiler burada bilim 
günleri etkinliğinde buluştuk. Gökyüzü 
gözlemleri yaptık. Bilim Merkezinde Gerek 
akademisyenler gerekse öğrenciler 
tarafından çeşitli çalışmalar yapılmakta" 

dedi.
"ATLI BİRLİKLERİMİZ GÖREVE BAŞLADI"
Gelen turistleri en iyi şekilde ağırlamak 
istediklerini belirten Kaymakam Turan, 
"Gelen turistleri iyi bir şekilde ağırlamak, 
hem de gölümüzü korumak adına 
önlemler aldık. Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Burdur Valiliği, 
Kaymakamlığımız tarafından çeşitli 
önlemler alındı. Şuan atlı birliklerimiz 
başladı göreve, jandarmamızın elektrikli 
botu var. AFAD yine bu noktada görev 
yapıyor. Emniyet, jandarma, AFAD, sağlık 
ekipleri tarafından gölün çeşitli 
bölgelerinde görevlendirmelerimiz var. 

Her an her şeye müdahale edecek 
durumdayız. Bu yıl açıkçası bilim 
turizminin ağır basacağını düşünüyorum. 
Burdur Valiliğimiz tarafından düzenlenen 
bilim günleri etkinliği ciddi anlamda ses 
getirdi ve insanların merakını uyandırdı. 
Hatta bu Salda Kayak Merkezi'nde sene 
ağustos ayında bir meteor yağmuru 
izlemesi yapmayı düşünüyoruz. Sayının 
daha da artacağını ve bunun altından 
güzel bir şekilde kalkacağımızı 
düşünüyorum. Buranın taşıma kapasitesi 
600 bine yakın" şeklinde konuştu. 
İHA

Nevşehir atlı jandarmaları Salda Gölü için sahada
Türkiye'nin en önemli doğal mirasları arasında gösterilen Salda Gölü'nde, Nevşehir'de eğitim alan atlı jandarma timleri yaz boyunca sahada olacak.

Derinkuyu ilçesi Şehit Selçuk 
Karabakla Caddesi üzerinde 
hayata geçirilen proje 

kapsamında, Türk milletinin tarih 
boyunca yetiştirdiği önemli devlet 
adamları ve liderleri anıtlarla yaşatılacak. 
Gelecek nesillere tarih bilinci 
kazandırmayı amaçlayan çalışma, 
ilçenin kültürel değerlerine de katkı 
sağlayacak. Derinkuyu Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada, Mete 
Han'dan Mustafa Kemal 
Atatürk'e uzanan Türk 
devlet geleneğinin 
temsilcilerinin anıtlarla 
ölümsüzleştirildiği 
belirtilerek, “Mete 
Han'dan Mustafa Kemal 
Atatürk'e uzanan kutlu 
devlet geleneğimizin 
temsilcileri olan bu 
büyük şahsiyetler; 
bağımsızlığın, cesaretin, 
adaletin ve millet 
sevgisinin simgeleridir. 
Her biri, Türk milletinin 
dünya tarihine vurduğu 
mührün ve kurduğu 

büyük medeniyetlerin yaşayan 
hatırasıdır” ifadelerine yer verildi. 
Açıklamada ayrıca, anıtların yalnızca 
geçmişin izlerini taşıyan eserler olmadığı 
vurgulanarak, “Bu anıtlar, yalnızca 
geçmişimizin birer nişanesi değil; aynı 
zamanda gençlerimize tarih şuuru 
kazandıracak, millî birlik ve beraberlik 
duygularını güçlendirecek önemli 
eserlerdir” denildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu'ya 17 Türk Büyüğü Anıtı kazandırıldı
Derinkuyu Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan 17 Türk Büyüğü
Anıtı, ilçeye kazandırılarak vatandaşların ziyaretine açıldı.

Ürgüp'te çocuklar için 
unutulmaz okul tanıtım şenliği
Ürgüp Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu tarafından düzenlenen okul 
tanıtım etkinliği, ilkokul 4. sınıf öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Ü
rgüp'ün köklü eğitim 
kurumlarından Mustafa-Veli Halıcı 
İmam Hatip Ortaokulu, 

“Geleceğimiz İçin Birlikteyiz” sloganıyla 
düzenlediği okul tanıtım etkinliğinde 
ilkokul 4. sınıf öğrencilerini ağırladı. Okul 
bahçesinde gerçekleştirilen şenlikte 
öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadı. 
Eğlence, oyun ve sürprizlerle dolu 
organizasyonda çocuklar hem keyifli 
vakit geçirdi hem de gelecekte eğitim 
görecekleri okulu yakından tanıma 
fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında 
kurulan şişme oyun alanları, eğlenceli 
parkurlar ve çeşitli oyun istasyonları 
çocuklardan büyük ilgi gördü. Gün 
boyunca süren etkinliklerde öğrenciler 
eğlenirken yeni arkadaşlıklar kurma 
fırsatı yakaladı. Şenlik boyunca 
öğrenciler, Mustafa-Veli Halıcı İmam 
Hatip Ortaokulunun eğitim ortamını, 

sosyal alanlarını ve sunduğu imkanları 
yakından inceleme şansı buldu. Okul 
yönetimi ve öğretmenler tarafından 
karşılanan öğrenciler, ortaokul süreci 
hakkında da bilgilendirildi. Etkinliğe 
katılan öğrencilere patlamış mısır, 
pamuk şeker ve dondurma ikram 
edilirken, renkli görüntüler ortaya çıktı. 
Veliler ve öğretmenler de çocukların 
mutluluğuna ortak oldu. Okul idaresi 
tarafından yapılan açıklamada, etkinliğin 
öğrencilerin ortaokula geçiş sürecini 
daha kolay ve keyifli hale getirmek 
amacıyla düzenlendiği belirtilerek, 
katılım sağlayan tüm öğrencilere, 
velilere ve emeği geçenlere teşekkür 
edildi. Çocukların neşeli anlarıyla 
renklendiği etkinlik, hatıra fotoğraflarının 
çekilmesinin ardından sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Damsa Barajı huzurun merkezi oldu
Kapadokya'nın eşsiz doğası içinde yer alan Damsa Barajı, sakin atmosferi,
doğal güzellikleri ve eşsiz manzarasıyla ziyaretçilerine şehir gürültüsünden
uzak huzurlu bir kaçış sunuyor.

evşehir'in doğal güzellikleri Narasında özel bir yere sahip olan 
Damsa Barajı, hafta sonlarında 

sakinlik ve huzur arayan vatandaşların 
gözde adreslerinden biri olmaya devam 
ediyor. Şehir hayatının yoğun 
temposundan uzaklaşmak isteyenler, 
yeşillikler içerisindeki eşsiz manzarasıyla 
dikkat çeken Damsa Barajı'nda doğayla iç 
içe vakit geçirmenin keyfini yaşıyor. 
Özellikle aileleriyle birlikte kaliteli zaman 
geçirmek isteyenlerin tercih ettiği bölge, 
piknik yapmak, yürüyüşe çıkmak ve balık 
tutmak isteyen ziyaretçileri ağırlıyor. Baraj 
çevresindeki doğal güzellikler, stres atma 

imkânı sunuyor. Hafta sonları vatandaşlar 
baraj manzarası eşliğinde piknik yaparken, 
amatör balıkçılar da oltalarını suyla 
buluşturuyor. Çocuklar güvenli alanlarda 
oyun oynarken, aileler de temiz hava ve 
huzurlu ortamın tadını çıkarıyor.
Kapadokya'nın turistik merkezlerine yakın 
konumda bulunan Damsa Barajı, her 
mevsim farklı güzelliklere ev sahipliği 
yapıyor. Doğal yapısını koruyan bölge, 
kuş sesleri ve yemyeşil doğasıyla 
ziyaretçilerine adeta saklı bir cennet 
atmosferi sunuyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliği ve 
Kapadokya Alan Başkanlığının destekleri 
ile düzenlenen "Bi'Yoga Fest" etkinliğine 

katılanlar, gün doğumu vaktinde Kılıçlar ile 
Kızılçukur vadileri arasındaki seyir alanında bir 
araya geldi. Hazırlıkların ardından katılımcılar, 
yoga seansı ve nefes terapisi ile doğa, nefes ve 
farkındalık odaklı egzersizleri deneyimledi. 
Etkinlik sorumlusu Sinem Yıldız Sak, 
Kapadokya'nın bu tür etkinlikler için uygun doğal 
yapıya sahip olduğunu belirterek, "Farklı ülke ve 
şehirlerden gelen katılımcılarla etkinlik 

düzenliyoruz. Bu kapsamda gün doğumunda 
Kapadokya vadilerinin içimize işlemesi için 
burada buluştuk. Kapadokya'nın eşsiz atmosferi, 
mistik havası yoga aktiviteleri ve meditasyon gibi 
içsel çalışmalar yapmaya elverişli. Biz de bu 
atmosferi yaptığımız pratiklerle değerlendirmiş 
oluyoruz. Etkinlik, hem yeni vadiler keşfetmiş, 
hem güzel arkadaşlıklar kurulmasına vesile 
oluyor." diye konuştu. Sak, hafta sonu boyunca 
bölgenin farklı noktalarında yoga etkinliklerinin 
süreceğini sözlerine ekledi. 
AA

Kapadokya vadileri yoga ve meditasyonla renklendi
Kapadokya'nın mistik atmosferi bu kez yoga tutkunlarını buluşturdu. Kılıçlar ve Kızılçukur vadileri arasında gün doğumunda gerçekleştirilen
etkinlik, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Üniversite ve sanayi geleceğe yatırım için buluştu
Nevşehir OSB'de gerçekleştirilen toplantıda üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi, öğrencilerin sektöre kazandırılması ve Ar-Ge 
faaliyetlerinin artırılması konuları görüşüldü.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Semih Aktekin, üniversite-sanayi iş 
birliğinin güçlendirilmesi ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak ortak 
çalışmaların geliştirilmesi amacıyla 
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
yönetimi ve sanayi temsilcileriyle bir araya 
geldi. Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'e 
ziyarette; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Bayram Deviren ve Prof. Dr. Mutluhan 

Akın, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cemal Çarboğa, Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu ve 
akademisyenler eşlik etti. Heyeti, Nevşehir 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı İlhan 
Kahraman, OSB Müdürü Ercan Ertaş ve 
yönetim kurulu üyeleri karşıladı. Nevşehir 
OSB Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen 
toplantıda, üniversitenin akademik bilgi 
birikimi ve araştırma kapasitesinin 
sanayinin ihtiyaçlarıyla buluşturulmasına 
yönelik atılabilecek adımlar ele alındı. 

Görüşmelerde; bilimsel 
araştırmaların üretim 
süreçlerine aktarılması, 
teknoloji ve inovasyon 
odaklı projelerin 
geliştirilmesi, Ar-Ge 
faaliyetlerinin artırılması ve 
ortak araştırma 
çalışmalarının hayata 
geçirilmesi konularında 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Toplantıda konuşan Rektör 

Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitelerin 
yalnızca eğitim veren kurumlar değil, aynı 
zamanda ürettikleri bilgi ve teknolojiyi 
toplumun ve sektörlerin hizmetine sunan 
önemli kalkınma aktörleri olduğunu ifade 
etti. NEVÜ'nün sahip olduğu akademik 
birikim, araştırma altyapısı ve nitelikli insan 
kaynağıyla sanayinin ihtiyaç duyduğu 
alanlarda çözüm ortağı olmayı 
önemsediklerini belirten Aktekin, 
üniversite-sanayi iş birliğinin bilgi ve 
tecrübenin üretime dönüşmesini 
sağlayan, yenilikçi fikirleri ekonomik 
değere dönüştüren stratejik bir süreç 
olduğuna dikkat çekti. Öğrencilerin eğitim 
süreçlerinde sektörle daha fazla etkileşim 
kurmalarının ve uygulamalı deneyim 
kazanmalarının önemine değinen Aktekin, 
staj, uygulamalı eğitim ve ortak proje 
çalışmalarının gençlerin mesleki 
gelişimlerine önemli katkılar sağlayacağını 
belirtti. Akademisyenlerin bilgi birikimi, 
araştırma merkezleri ve laboratuvar 
imkânlarının sanayinin ihtiyaç duyduğu 
alanlarda daha etkin kullanılmasının 

önemine vurgu yapan Aktekin, Ar-Ge, 
inovasyon, teknoloji geliştirme, girişimcilik 
ve nitelikli iş gücü yetiştirilmesine yönelik 
iş birliklerinin Nevşehir'in ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına değerli katkılar 
sunacağını ifade etti. Toplantıda ayrıca 
öğrencilerin sektöre daha güçlü 
hazırlanması amacıyla staj imkânlarının 
geliştirilmesi, uygulamalı eğitim 
faaliyetlerinin artırılması ve mezunların 
istihdamına katkı sağlayacak iş birliği 
modelleri değerlendirildi. Sanayi 
kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu teknik 
personel ve nitelikli iş gücünün 
yetiştirilmesine yönelik ortak çalışmaların 
artırılması konusunda görüş birliğine 
varıldı. Toplantı sonunda, üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmeye yönelik 
çalışmaların sürdürülmesi ve belirlenen 
konuların detaylı şekilde ele alınması 
amacıyla bir sonraki toplantının 
önümüzdeki haftalarda NEVÜ ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmesi 
kararlaştırıldı. BÜLTEN 

Gülşehir'de öğrencilerin “Şehrimi Tanıyorum” Heyecanı
Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Şehrimi Tanıyorum” Projesi kapsamında düzenlenen bilgi yarışmasında öğrenciler
Nevşehir'in tarihi ve kültürel değerleriyle ilgili bilgilerini yarıştırdı. 
Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından öğrencilerin yaşadıkları şehri 
daha yakından tanımaları ve kültürel 
değerlerine sahip çıkmaları amacıyla 
hayata geçirilen “Şehrimi Tanıyorum” 
Projesi kapsamında bilgi yarışması 
düzenlendi. Karacaşar Ortaokulu 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 
yarışmaya ilçedeki tüm ortaokullar katıldı. 
2025-2026 eğitim öğretim yılının ikinci 
döneminde uygulanan proje kapsamında 
düzenlenen organizasyonda, 6. sınıf 
öğrencileri Nevşehir'in tarihi, kültürel ve 
doğal zenginlikleriyle ilgili soruları 
yanıtlayarak bilgi ve birikimlerini ortaya 
koydu. Yarışmada öğrenciler; Nevşehir'in 
tarihi mekanları, kültürel mirası, coğrafi 
yapısı ve ilçelerin önemli değerleri 
hakkında yöneltilen soruları cevapladı. 
Kıyasıya rekabetin yaşandığı yarışma 
boyunca öğrenciler hem bilgi düzeylerini 
sergiledi hem de takım çalışmasının en 
güzel örneklerini sundu. Yarışma sonunda 
Alparslan Ortaokulu birinci olurken, 

Emmiler Ortaokulu ikinci, Karacaşar 
Ortaokulu ise üçüncü sırada yer aldı. 
Dereceye giren öğrenciler ve danışman 
öğretmenleri büyük sevinç yaşarken, 
ödüller ve katılım belgeleri düzenlenen 
törenle takdim edildi. Ödül törenine 
Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul 
Çevik, şube müdürleri, okul yöneticileri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Törende 
yapılan konuşmalarda öğrencilerin 
yaşadıkları şehri tanımalarının, kültürel 
mirasa sahip çıkmalarının ve aidiyet 
duygusu geliştirmelerinin önemine vurgu 
yapıldı. Program kapsamında yarışmanın 
hazırlanması ve yürütülmesinde görev 
alan değerlendirme komisyonu üyeleri, 
yürütme kurulu üyeleri ve danışman 
öğretmenlere de sertifikaları verildi.
Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, öğrencilerin akademik 
gelişimlerinin yanında yaşadıkları çevreyi 
tanıyan, kültürel değerlerini koruyan ve 
gelecek nesillere aktarabilecek bilinçte 
bireyler olarak yetişmelerini 

hedeflediklerini belirterek 
yarışmaya katkı sunan tüm 
eğitim paydaşlarına teşekkür 
etti. “Şehrimi Tanıyorum” 
Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen bilgi 
yarışması, öğrencilerin 
Nevşehir'in tarihi ve kültürel 
mirasını yakından 
tanımalarına katkı sağlarken, 
eğitici yönüyle de 
takdir topladı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi Okul Öncesi 

Öğretmenliği 2. sınıf öğrencileri, 
“Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi” 
kapsamında anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attı. 
Doç. Dr. Emine Zehra Turan'ın 
danışmanlığında yürütülen projede 
öğretmen adayları, Nevşehir İcik Şehit 
Cevdet Şimşek İlkokulu'nda eğitim 
gören okul öncesi ve 1. sınıf 
öğrencileriyle bir araya geldi. Etkinlikte 
öğretmen adayları, minik öğrencilere 
“sorumluluk, 
dostluk, 
dürüstlük ve 
çalışkanlık” gibi 
temel değerleri 
kazandırmak 
amacıyla Türkiye 
Yüzyılı Maarif 
Modeli'nde 
vurgulanan 
değerler 
doğrultusunda 
hazırlanan drama 
etkinliği 
gerçekleştirdi. 
Çocuklarla yüz 

boyama, parmak boyama ve eğitsel 
oyunlar gibi çeşitli etkinlikler yapıldı. Köy 
ortamında müzik eşliğinde öğrencilerle 
keyifli vakit geçiren öğretmen adayları, 
miniklerin mutluluğuna ortak olmanın 
gururunu yaşadı.  Proje kapsamında, 
okul öncesi öğrencileri için kitap, 
boyama malzemeleri, zekâ oyunları ve 
oyuncak gibi eğitim materyalleri desteği 
sağlandı. Köy öğretmenliği kavramının 
soyuttan somuta taşındığı bu anlamlı 
proje için okul müdürü Efkan Aslan, 
öğretmen adaylarına memnuniyetini ve 
teşekkürlerini iletti. HABER MERKEZİ

Öğretmen adayları köy okullarına umut taşıdı
NEVÜ okul öncesi öğretmen adayları, drama etkinlikleri, eğitsel oyunlar
ve eğitim materyali desteğiyle köy okulundaki öğrencilere unutulmaz 
bir gün yaşattı.
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2026 Yılı Kışlık Kömür Dağıtım �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1096660
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR VALİLİĞİ 
     NEVŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA 
     VE DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Hükümet konağı kat 1 Nevşeh�r NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03842135260
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 30.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Toplantı Salonu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı     : 2026 Yılı Kışlık Kömür Dağıtım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1.800 Ton Kömür Dağıtım �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez ve Merkeze Bağlı 
     Kasaba ve Köyler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : İşe başlama tar�h�nden �t�baren
     120 (Yüz Y�rm�) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
18.06.2026 16:00 İlan Ön �zleme
https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ilan/IlanDurum.aspx 1/2
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan
�stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2493330Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Trafik kazasında yaralandı, YKS'ye yürüteçle katıldı
Nevşehir'de trafik kazasında bacağı kırılan ve ameliyatla platin takılan
Melih Şen, YKS'ye yürüteçle girdi. Sınav öncesi yaşadığı süreç dikkat çekti.

İ
ki ay önce geçirdiği trafik kazası sonrası 
bacağına platin takılan öğrenci Melih 
Şen'in, Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı'na (YKS) erişilebilir koşullarda 
girebilmek için yaptığı başvurunun, sağlık 
raporunun özel hastaneden alınmış olması 
nedeniyle kabul edilmediği iddia edildi.
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
Başkanlığı'na (ÖSYM) sunduğu ancak 
raporun devlet hastanesinden alınmadığı 
gerekçesiyle işleme alınmadığı öne 
sürüldü. Aile, öğrencinin yürümekte ciddi 
güçlük çektiğini belirterek sınavın giriş 
katta veya asansör bulunan bir binada 
yapılmasını talep etti. Başvuru sürecinde 
gerekli formların doldurulduğu ve 
durumun resmi olarak bildirildiği ifade 
edildi.
"YÜRÜMEKTE ZORLANIYORUM"
Yaşadığı süreci anlatan Melih Şen, trafik 
kazasının ardından sol bacağında kırık 
oluştuğunu ve ameliyatla platin takıldığını 
söyledi. Sınava uygun koşullarda 
girebilmek için gerekli sağlık raporlarını 
ÖSYM'ye sunduğunu belirten Şen, "Özel 
hastanede ameliyat olduğum için 
raporumun kabul edilmediği ve devlet 
hastanesinden yeniden belge almam 
gerektiği söylendi. Ancak sonuçta ameliyat 
oldum ve yürümekte zorlanıyorum. 
Merdiven çıkmak benim için ciddi bir 
engel oluşturuyor. Buna rağmen uygun bir 
sınav ortamı sağlanmasını bekledik." dedi.
Şen, 15 Temmuz Şehitleri Anadolu 
Lisesi'nde sınav salonunun üst katta 
olmasının kendisini endişelendirdiğini 
belirterek, "Bir şekilde çözüm bulmaya 
çalışacağız. Bu süreçte annem hep 
yanımda oldu." ifadelerini kullandı.
“İki ay öncesinde bir trafik kazası geçirdim. 
Geçirdiğim trafik kazasında da sol 
bacağımda bir kırık gerçekleşti. Bu kırıkta 
da platin oldu. ÖSYM'ye ben önceden 
başvurduğum için güncel olarak 
durumumu belirttim. Raporlarımızı 
sunduk. Fakat özel hastanede ameliyat 
olduğum için bu belgeyi yani raporunu 
kabul etmediler. Devlet hastanesinde 
olması gerekiyor dediler. Devlet 
hastanesinden almaya gitmemiz de bir 
nevi çok yanlış olurdu. Hani ameliyatın 
devlete veya özelde olması hani ne 
farkındalık ediyor? Ben zaten sonuçta 
ameliyat oldum ve şu anda 
yürüyemiyorum. Yürüyemediğim için de 
sınav salonum ikinci katta oluyor Yani iniş 
çıkış inşallah bir şekilde halledeceğiz. İyi 
yol ve çaresini bulacağız. Bu süreçte de 
sağ olsun annem her zaman yanımda 

oldu. Anne Ayşe Şen ise oğlunun 
durumunu belgelemek amacıyla gerekli 
tüm başvuruları yaptıklarını belirtti. 
Asansörlü bir okulun çıkmasının kendileri 
için büyük bir şans olduğunu ifade eden 
Şen, "Asansörsüz bir yer gelse gerçekten 
çok zor durumda kalacaktık. Raporu 
sunma amacımız da zaten oğlumun giriş 
katta veya asansörlü bir binada sınava 
girmesini sağlamaktı. ÖSYM merkezinden 
gerekli belgeleri aldık, formları doldurduk 
ve oğlumun yürüteç kullanacağını 
bildirdik." diye konuştu. Özel hastaneden 
alınan raporun kabul edilmemesinin 
kendilerini üzdüğünü dile getiren Şen, 
şunları söyledi: "Doktor tercihimizi özel 
hastaneden yana kullandık. Ancak bu 
durumdaki diğer öğrenciler için süreç 
nasıl işleyecek merak ediyoruz. Sonuçta 
ameliyatı yapan doktor belli, sağlık 
durumu ortada. İlla devlet hastanesinden 
belge alınmasının istenmesi bizi zorladı. 
Neyse ki okulda asansör vardı. Olmasaydı 
çok daha sıkıntılı bir süreç yaşayabilirdik. 
Tek dileğimiz oğlumun başarılı bir sınav 
geçirmesi." Aile, benzer durumdaki 
adayların mağduriyet yaşamaması için 
engelli ve sağlık sorunu bulunan 
öğrencilere yönelik sınav uygulamalarında 
daha erişilebilir ve esnek bir sistem 
oluşturulması çağrısında bulundu.
OLAY
Kaza, Melih Şen'in kullandığı 50 ACG 295 
plakalı otomobilin seyir halindeyken yol 
ortasında bekleyen bir köpeğe 
çarpmamak için yaptığı ani manevra 
sonucu meydana geldi. Kontrolden çıkan 
otomobil, refüjde bulunan ağaca 
çarptıktan sonra takla attı. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan sürücü Melih Şen ile 
araçta yolcu olarak bulunan bir kişi, olay 
yerindeki ilk müdahalelerinin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kaza sonrasında Melih 
Şen'in sol bacağında ciddi kırık oluştuğu 
ve gerçekleştirilen ameliyatla bacağına 
platin takıldığı öğrenildi. Öte yandan 
kazaya neden olduğu belirtilen köpeğin, 
kaza sonrası uzun süre olay yerinden 
ayrılmadığı görüldü. Kaza anı ise çevrede 
bulunan güvenlik kameraları tarafından 
saniye saniye kaydedildi.Polis ekipleri 
olayla ilgili inceleme başlatırken, kazanın 
ardından yaşanan sağlık süreci nedeniyle 
Melih Şen'in sınav öncesinde erişilebilir 
sınav salonu talebinde bulunduğu 
belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kayseri merkezli 6 ilde uyuşturucu 
satıcılarına yönelik operasyonda 
gözaltına alınan 261 şüpheliden 

211'i tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesince 
yürütülen çalışmalar sonucu 16 
Haziran'da 6 ilde eş zamanlı düzenlenen 
"Narko-Kapan Şehit Polis Memuru İbrahim 
Birol Operasyonu"nda yakalanan 261 
zanlının emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 211'i çıkarıldıkları nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tutuklandı, 50'si 
ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Operasyonda, 8 bin 618 sentetik ecza, 
çeşitli miktarlarda uyuşturucu ve uyarıcı 
madde, 2 ruhsatsız tabanca ile 4 av 
tüfeği ele geçirildi. Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı ve Kayseri Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, Kayseri 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şubesince yürütülen çalışmalar 
sonucu 16 Haziran'da Kayseri merkezli 
Ankara, Adana, Nevşehir, Muğla ve 
Gaziantep'te operasyon düzenlenmişti. 2 
bin 500 personel, 632 ekip, helikopter, 4 
dron, İHA ve 10 narkotik dedektör 
köpeğinin katılımıyla 263 adrese yönelik 
düzenlenen operasyonda 261 zanlı 
gözaltına alınmıştı. AA

Narko-Kapan operasyonunda 211 tutuklama
Uyuşturucu satıcılarına yönelik eş zamanlı operasyonda 261 şüpheli yakalanırken,
adliyeye sevk edilen zanlılardan 211'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Otomobil direğe çarptı:
1 çocuk ölü, 3 yaralı

Nevşehir'de cenazeye giderken kontrolden çıkan otomobilin aydınlatma direğine
çarpması sonucu çocuk hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı.

rzuman A. yönetimindeki 01 GC A685 plakalı otomobil, Nevşehir-
Avanos kara yolunda sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüjdeki aydınlatma direğine 
çarptı. Kazada, araç sürücüsü Arzuman A, 
eşi Gülşah A. ile çocukları Ayça A. ve Uras 
A. yaralandı. Haber verilmesinin ardından 

kaza yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Ambulanslarla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Ayça A. 
müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
İzmir'de ikamet ettikleri öğrenilen ailenin 
Kayseri'deki bir yakınlarının cenazesine 
katılmak üzere yola çıktıkları öğrenildi.
İHA

Türk milliyetçiliğinin fikir cephesinde 
önemli bir görev üstlenen TÜRKAV 

Nevşehir İl Başkanlığı, Türk Eğitim-Sen 
Nevşehir Şubesi'ne gerçekleştirdiği 

ziyarette eğitim 
çalışanlarının hak 
mücadelesi ve milli 
değerler 
eksenindeki 
çalışmalara dikkat 
çekti. Ziyarette 
konuşan TÜRKAV 
Nevşehir İl Başkanı 
Fatih Varol, Türk 
Eğitim-Sen'in 
eğitim 
çalışanlarının hak 
ve hukuk 
mücadelesindeki 
kararlı duruşunu 
takdirle takip 
ettiklerini 

belirterek, “Türk milliyetçiliğinin eğitim 
camiasındaki sarsılmaz kalesi olan Türk 
Eğitim-Sen'in çalışmalarını gururla izliyor, 
verdiği mücadeleyi kıymetli buluyoruz” 
dedi. Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç ise TÜRKAV'ın 
sendikal hareketin fikri altyapısının 
güçlenmesinde önemli bir rol üstlendiğini 
ifade etti. Urgenç, “Türk Eğitim-Sen 
Nevşehir Şubesi olarak, milli şuura sahip 
nesillerin yetişmesinde ve Türk kamu 
çalışanları arasında birlik ruhunun canlı 
tutulmasında önemli bir misyona sahip 
olan TÜRKAV'ın çalışmalarını büyük bir 
takdirle takip ediyoruz. Yeni yönetim 
kurulunun aldığı görev şuuru ile bayrağı 
yeni hedeflere onurla taşıdığına 
inanıyoruz” diye konuştu. Nazik 
ziyaretlerinden dolayı TÜRKAV heyetine 
teşekkür eden Urgenç, İl Başkanı Fatih 

Varol ile yönetim kurulu üyeleri Bektaş 
Akpınar, Ümit Kılıç, Volkan Arıcan, Özmen 
Durmuş ve Eyüp Çetin'e teşekkür ederek 
yeni yönetime başarı dileklerini iletti.
Sendikal mücadelenin yalnızca hak 
arayışıyla değil, güçlü bir fikir zemini ve 
milli bir duruşla başarıya ulaşabileceğini 
vurgulayan Urgenç, TÜRKAV'ın bu 
noktada önemli bir öncü misyon 
üstlendiğini kaydetti. Ziyaretin sonunda 
TÜRKAV Nevşehir İl Başkanı Fatih Varol, 
Şube Başkanı Tayfur Urgenç'e Türk 
Devletleri bayraklarından oluşan bir tablo 
hediye etti. Tayfur Urgenç ise 2026 yılının 
Ziya Gökalp yılı olması dolayısıyla, Ziya 
Gökalp'in Türkçülüğün Esasları adlı eserini 
Varol'a takdim etti. Karşılıklı 
hediyeleşmenin ardından ziyaret hatıra 
fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

TÜRKAV'dan Türk Eğitim-Sen'e hayırlı olsun ziyareti
TÜRKAV Nevşehir İl Başkanı Fatih Varol ve yönetim kurulu üyeleri, Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şubesi'ni ziyaret ederek yeni hizmet binasının hayırlı 
olması temennisinde bulundu. Ziyarette karşılıklı iyi dilekler paylaşılırken, iki kuruluş arasındaki dayanışma vurgulandı.

36 KALEM TOTEM, TABELA, YÖNLENDİRME LEVHASI,
İSİMLİK VE MUHTELİF MALZEME ALIMI

36 Kalem Totem, Tabela, Yönlend�rme Levhası, İs�ml�k ve Muhtel�f Malzeme Alımı 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1088835
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
     REKTÖRLÜĞÜ İDARİ VE MALİ İŞLER 
     DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. 50300 / 
     Nevşeh�r NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842281080
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 06.07.2026 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� 
     İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 36 Kalem Totem, Tabela, Yönlend�rme Levhası, 
     İs�ml�k ve Muhtel�f Malzeme Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 36 Kalem Totem, Tabela, Yönlend�rme Levhası, 
     İs�ml�k ve Muhtel�f Malzeme Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı    
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� D�ş 
     Hek�ml�ğ� Fakültes� Ağız ve D�ş Sağlığı 
     Uygulama ve Araştırma Merkez� Hastanes�ne 
     tesl�m ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanması �t�bar�yle �şe başlanacak 
olup, sözleşme konusu ürünler�n tamamı 45(kırk beş) takv�m günü �çer�s�nde 
Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Damat İbrah�m Paşa Merkez Yerleşkes�nde 
bulunan D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes� Ağız ve D�ş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 
Hastanes�ne tesl�m ed�lecekt�r. Ayrıca ürünlere a�t montaj, test, kurulum ve devreye 
alma �şlemler� bu süre �çer�s�nde tamamlanmış olarak çalışır vaz�yette tesl�m 
ed�lecekt�r. TESLİM VE KABUL • Tüm ürünler eks�ks�z, çalışır durumda ve montajı 
tamamlanmış şek�lde tesl�m ed�lecekt�r. • Kabul sırasında tesp�t ed�len eks�k veya 
kusurlu �şler yüklen�c� firma tarafından ücrets�z g�der�lecekt�r. • İdare gerekl� 
gördüğü durumlarda montaj sonrası düzeltme veya rev�zyon talep edeb�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h� : Sözleşme �mzalanması tar�h� �t�bar�yle �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:

4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
İş Yer� Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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Nevşehir'de kamu kurumları arasında düzenlenen Valilik Kupası Voleybol
Turnuvası, final karşılaşmalarının ardından sona erdi. Turnuvanın
şampiyonu Emniyet Müdürlüğü voleybol takımı oldu.

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğü ile Voleybol İl 
Temsilciliği tarafından organize 

edilen turnuvaya 25 kamu kurumu 
katıldı. Yaklaşık üç ay süren 
organizasyon boyunca takımlar 
şampiyonluk için mücadele etti.
Kıran kırana geçen karşılaşmaların 
ardından turnuvanın final müsabakaları 
oynandı. Son gün gerçekleştirilen 
maçlar sonunda Emniyet Müdürlüğü 

voleybol takımı rakiplerini geride 
bırakarak Valilik Kupası'nda Nevşehir 
şampiyonluğunu elde etti.
Turnuvanın tamamlanmasının ardından 
düzenlenen ödül töreninde dereceye 
giren takımlara kupa ve ödülleri takdim 
edildi. Kamu kurumları arasında birlik, 
beraberlik ve sportif dayanışmayı 
güçlendirmeyi amaçlayan turnuva, 
yoğun katılım ve çekişmeli maçlarla 
tamamlandı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Görksars Spor Kulübü Başkanı Caner 
Tatlıcı, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin'i 

makamında ziyaret etti. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen ziyarette, kentte 
yürütülen sportif faaliyetler, gençlerin 
spora yönlendirilmesine yönelik çalışmalar 
ve kulüplerin gelişimine ilişkin konular ele 
alındı. Ziyaret sırasında sporun gençler 
üzerindeki olumlu etkileri, sportif 
faaliyetlerin yaygınlaştırılması ve gençlerin 
kötü alışkanlıklardan uzak tutulmasında 
sporun üstlendiği rol üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca 
Nevşehir'de spor kültürünün geliştirilmesi, 
gençlerin farklı branşlarla tanıştırılması ve 
sporun tabana yayılması konusunda 
yürütülen çalışmalar hakkında fikir 
alışverişi yapıldı. Kulüp Başkanı Caner 
Tatlıcı, Görksars Spor Kulübü olarak 
gençlerin fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerine katkı sunacak projeler 
üzerinde çalıştıklarını belirterek, sporun bir 
yaşam biçimi haline gelmesi için çeşitli 
faaliyetler yürüttüklerini ifade etti. Tatlıcı, 

özellikle çocuklar ve gençlerin sporla 
buluşmasının geleceğe yapılan en önemli 
yatırımlardan biri olduğunu vurguladı.
Ziyaret kapsamında Caner Tatlıcı, kendi 
kaleme aldığı “Bilge Alp Yolu” adlı kitabı da 
İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin'e hediye 
etti. Kitabın gençlerin kişisel gelişimine 
katkı sunacak önemli mesajlar içerdiğini 
belirten Tatlıcı, sporun yanı sıra kültürel ve 
eğitsel çalışmaların da gençlerin hayatında 
önemli bir yere sahip olduğunu dile 
getirdi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin ise nazik 
ziyaret ve anlamlı hediye dolayısıyla Caner 
Tatlıcı'ya teşekkür etti. Sporun gençlerin 
disiplinli, özgüvenli ve sağlıklı bireyler 
olarak yetişmelerinde önemli bir araç 
olduğunu ifade eden Keskin, kültürel 
faaliyetlerin de gençlerin ufkunu 
genişleterek kişisel gelişimlerine katkı 
sağladığını söyledi. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı'nın gençlerin her alanda 
gelişimini destekleyen projeler 
yürüttüğünü belirten Keskin, sporun yanı 
sıra eğitim, kültür, sanat ve gönüllülük 

faaliyetlerinin de gençlerin hayatında 
önemli bir yer tuttuğunu kaydetti. Keskin, 
kurum olarak gençlerin hem sportif hem 
de kültürel faaliyetlere erişimini artırmak 
için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. 
Görüşmede ayrıca, kamu kurumları ile 

spor kulüpleri arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesinin önemine dikkat 
çekilirken, gençlerin spora katılımını 
artıracak ortak projeler ve faaliyetler 
konusunda değerlendirmelerde 
bulunuldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Keskin: “Spor, gençlerin gelişiminde önemli bir yere sahip”
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin, sporun yalnızca fiziksel gelişime değil, gençlerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine
de önemli katkılar sunduğunu belirterek, gençlerin sporla iç içe yetişmesinin güçlü bir toplumun temel taşlarından biri olduğunu söyledi.

Nevşehirli güreşçi Türkiye birincisi oldu
Nevşehirli güreşçi Recep Kayra Yalçın, Yozgat’ta düzenlenen Karakucak
Güreşi Müsabakaları'nda Türkiye birincisi oldu.

025-2026 Eğitim Oğretim Yılı Okul 2Sporları Gençler ve Yıldızlar 
Karakucak Güreşi Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları, Yozgat Spor Vadisi Er 
Meydanı'nda 41 ilden 1500 sporcunun 
katılımıyla düzenlendi. Er meydanında 
davul-zurna eşliğinde ter döken 
sporculardan kilolarında ilk üçe giren 
sporculara madalyaları ile birlikte başarı 
belgeleri takdim edildi. Yavuz Sultan Selim 

Han Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Recep 
Kayra Yalçın 85 kg kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu oldu. Nevşehir Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nden konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, “Bu gurur verici başarısından 
dolayı başta öğrencimiz Recep Kayra Yalçın 
olmak üzere, emeği geçen okul 
yönetimini, öğretmenlerini, antrenörlerini 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz” 
denildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Valilik Kupası voleybol turnuvası sona erdi


